9659706-3 SANDOVAL  PEDRAZA OSWALDO DOCUMENTO: 9659706-3
DIRECCION: CIUDAD: 
POR CONCEPTO: IMPUESTOS DEL CONTRATO No 110-10-01-007 DEL 2019

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100600031 Cta 14129-4 icld 560.000 0
13111300002 Estampilla proadulto mayor 0 560.000

SUMAS IGUALES 560.000 560.000
LA SUMA DE: Quinientos Sesenta Mil Pesos

Aprobó